



Livingstone Safari ApS

Bernstorffsvej 135, 2900 Hellerup

CVR-nr. 18 92 31 73

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2023.

Carsten Mejlgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Livingstone Safari ApS
Bernstorffsvej 135
2900 Hellerup

Hjemmeside: www.livingstone.dk

CVR-nr.: 18 92 31 73

Stiftet: 1. november 1995

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Carsten Mejlgaard, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af rejser og safariarrangementer i Afrika og Det Indiske Ocean.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 337.206 kr. mod 470.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	667.945	619.980
1 Personaleomkostninger	-200.882	-108.181
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.412	-70.877
Driftsresultat	394.651	440.922
3 Andre finansielle indtægter	259.727	262.421
4 Øvrige finansielle omkostninger	-287.323	-100.082
Resultat før skat	367.055	603.261
5 Skat af årets resultat	-29.849	-132.894
Årets resultat	337.206	470.367
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	337.206	470.367
Disponeret i alt	337.206	470.367

Balance 30. april

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.750	135.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.750</u>	<u>135.163</u>
7 Deposita	72.838	72.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>72.838</u>	<u>72.838</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.588</u>	<u>208.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.272.631	6.729.312
8 Udskudte skatteaktiver	35.381	35.845
Andre tilgodehavender	640.964	323.845
9 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	190.653	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.139.629</u>	<u>7.089.002</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	183.460	196.397
Værdipapirer i alt	<u>183.460</u>	<u>196.397</u>
Likvide beholdninger	1.691.743	1.827.751
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.014.832</u>	<u>9.113.150</u>
Aktiver i alt	<u>8.150.420</u>	<u>9.321.151</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	794.047	456.841
Egenkapital i alt	<u>1.094.047</u>	<u>756.841</u>
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	<u>1.898.719</u>	<u>1.824.391</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.898.719</u>	<u>1.824.391</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.008.951	6.611.963
Selskabsskat	120.509	91.124
Anden gæld	<u>28.194</u>	<u>36.832</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.157.654</u>	<u>6.739.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.056.373</u>	<u>8.564.310</u>
Passiver i alt	<u>8.150.420</u>	<u>9.321.151</u>
11 Oplysninger om dagsværdi		
12 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	300.000	456.841	756.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.206	337.206
	300.000	794.047	1.094.047

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	199.813	107.897
Andre omkostninger til social sikring	1.069	284
	200.882	108.181
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.412	70.877
	72.412	70.877
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	16.187	5.289
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	8.126	0
Valutakursdifferencer	235.414	257.132
	259.727	262.421
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, gældsbev.	74.328	71.419
Andre finansielle omkostninger	212.995	28.663
	287.323	100.082
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.476	91.124
Årets regulering af udskudt skat	464	41.770
Regulering af tidligere års skat	-51.091	0
	29.849	132.894

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.	
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj 2022	492.481	362.560	
Tilgang i årets løb	0	129.921	
Kostpris 30. april 2023	492.481	492.481	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	-357.319	-286.441	
Årets afskrivninger	-72.412	-70.877	
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	-429.731	-357.318	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	62.750	135.163	
7. Deposita			
Kostpris 1. maj 2022	72.838	72.838	
Kostpris 30. april 2023	72.838	72.838	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	72.838	72.838	
8. Udskudte skatteaktiver			
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2022	35.845	77.615	
Udskudt skat af årets resultat	-464	-41.770	
	35.381	35.845	
Udskudt skat påhviler følgende poster:			
Materielle anlægsaktiver	35.381	35.845	
	35.381	35.845	
9. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2023 kr.
Direktion	11,9	0	190.653

Noter

	30/4 2023 kr.	30/4 2022 kr.
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.898.719	1.824.391
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.898.719</u>	<u>1.824.391</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
11. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. april 2023		<u>183.460</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-12.936</u>
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en garantiforpligtelse til Rejsegarantifonden på 1.000.000 kr. pr. 30. april 2023.		
